
1 

 

Zápis č. 03 z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví Rady městské části 

 Praha 21, konané dne 11.6.2014 

Zahájení jednání: 17,00 

Ukončení jednání: 17,30 

 

1. Účastníci jednání 

Přítomni: Soňa Pilná,  Božena Smolíková, Mgr. Jana Škodová 

Omluveni: Jitka Heřmánková, Bc. Radka Lipanovičová, Mgr. Zuzana Semerádová  

Neomluveni: Mgr. Jana Eibichová,  

Přizvaní zaměstnanci ÚMČ P21: 

Hosté: Lucie Nováková 

2. Program jednání 

Přítomné přivítaly novou členku komise pí. Soňu Pilnou. 

 

Organizace a příprava Aktivního dne pro všechny  dne 17. 6. 2014. Tato akce se bude 

konat na Multifunkčním hřišti v Čentické ul. v době 14.00 – 18.00 hod. (nebo až do 20.00 

hod., což je uvedeno v červnovém Zpravodaji?), Sraz pořadatelů na multifunkčním hřišti, ve 

12.00 hod. Dohodnuto 11 soutěžních disciplín. Očíslování stanovišť si zajistí příslušná 

pracovnice, která bude u toho kterého stanoviště.   

 

Seznam disciplín a stanovišť: 

Stanoviště č. 1 – Nordic Walking – pí.Soňa Pilná + další členka SPCCH 

Stanoviště č. 2 – Trénování paměti – pí. Eva Štrasmajrová (dohodne s ní pí. Soňa Pilná) 

Stanoviště č. 3 – Poznávání předmětů – pí. Božena Smolíková 

Stanoviště č. 4 – Šipky – zajistí OSV ÚMČ Praha 21 

Stanoviště č. 5 – Petang – zajistí o.s. NEPOSEDA – p.Martin Novák 

Stanoviště č. 6 – Kriket – zajistí o.s. NEPOSEDA – sl. Barbora Zvoníčková 

Stanoviště č. 7 – Žížaly (prohazování) – dohodne vedení OSV s pí.Mgr.Janou Eibichovou 

Stanoviště č. 8 – Slalom (hokejka+tenisák) – OSV-pí.Heřmánková, pí. Bc.Lipanovičová 

Stanoviště č. 9 – Koloběžky, odstrkovadla – o.s.NEPOSEDA-sl.Nikola Pravdová nebo 

                           sl.Markéta Feniková 

Stanoviště č.10 -Kyblík (chození)-os.NEPOSEDA- sl.Mgr.Jana Škodová 

Stanoviště č.11–Skákání-Panák – OSV-pí.Heřmánková nebo Bc.Lipanovičová  nebo  

                          pí.Nováková 

OSV dohodne s pí.Mgr. Janou Eibichovou, zda by zajistila míče, kruh, „žížaly“, kužely tak, 

jako v  minulých letech. 

 

O.S.NEPOSEDA zajistí odstrkovadla, kyblík, petang, kriket a křídu. 

 

OSV dále zajistí nákup potravin a potřebných věcí, razítka a kratičky na jednotlivá 

stanoviště, dohodne vystoupení „bubeníků“. 

 

Soutěž JSEM SENIOR A ŽIJI V ÚJEZDĚ NAD LESY 

Na Aktivním dni pro všechny dne 17. 6. 2014 bude vyhlášen již 3. ročník soutěže „Jsem 

senior a žiji v Újezdě nad Lesy. Tato soutěž bude ukončena dne 29.10.214. Výsledky soutěže 

budou vyhlášeny po zhodnocení hodnotící komisí na Vernisáži v lednu 2015, pak bude 

následovat výstava. Soutěžící se mohou prezentovat čímkoliv – fotografie, obrázek, báseň, 

povídka, fejeton, jakákoliv rukodílná a jiná činnost. 



2 

 

 

OSV též zajistí vedením ÚMČ Praha 21 úvodní projev k výše uvedené akci Aktivní den pro 

všechny. Soutěž Jsem senior a žiji v Újezdě nad Lesy vyhlásí.  

 

Zapsal(a): Božena Smolíková 

Zápis sepsán dne: 11.6.2014 

Předáno k ověření dne: 12.6.2014 

3. Ověření zápisu předsedou nebo pověřeným zástupcem 

Zapsal(a): Božena Smolíková 

Zápis ověřen dne: 12.6.2014 

předseda: Bc. Radka Lipanovičová 

pověřený zástupce:  

4. Termín příštího zasedání komise 

Bude upřesněno. 


